

证券代码: 300422 证券简称: 博世科 公告编号: 2021-009

债券代码: 123010 债券简称: 博世转债

## 广西博世科环保科技股份有限公司 关于联合体中标EPC项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广西博世科环保科技股份有限公司(以下简称"公司")和公司全资子公司湖南博世科环保科技有限公司(以下简称"湖南博世科")组成联合体参与了"百色市六田沟综合整治(二期)工程 EPC 总承包"项目的公开招投标。公司于 2021年 1月6日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)刊登了《关于联合体预中标 EPC 项目的提示性公告》。2021年1月11日,百色市公共资源交易中心(www.bsggzy.org.cn)发布了《百色市六田沟综合整治(二期)工程 EPC 总承包中标公告》,确定联合体成为该项目的中标人,公司负责项目施工及设备材料采购等,湖南博世科负责项目施工图设计、预算编制等。现将具体情况提示如下:

## 一、中标项目概况

- 1、项目名称: 百色市六田沟综合整治(二期)工程 EPC 总承包
- 2、项目招标编号: BSZC2020-G2-01005-ZRZ
- 3、建设单位:广西百色右江水务股份有限公司
- 4、招标代理机构:中睿智工程管理有限公司
- 5、中标范围:初步设计完成后施工图设计完成前,在项目拟建规模、建设标准及投资概算确定的条件下,依据初步设计进行施工图设计、施工的工程总承包内容招标,包括百色市六田沟综合整治(二期)工程建设红线图范围内的施工图设计,设计必须符合相关要求且经过发包人同意,施工审图完成后由承包人编制施工图预算并报发包人委托第三方工程造价咨询单位审核;施工,直至竣工验收合格及整体移交,工程保修期内的缺陷修复(本项目工程总承包工程量清单要求的全部内容)。





- 6、中标人:广西博世科环保科技股份有限公司、湖南博世科环保科技有限公司(联合体)
  - 7、中标价: 182,431,900.00 元
  - 8、工期: 365 日历天
  - 9、质量等级
- (1)设计要求的质量标准:满足国家现行相关规范、规程、规定、标准及相关要求,设计制图应符合国家《建筑制图标准》,设计深度应符合《市政公用工程设计文件编制深度规定》的相应规定;
- (2)施工要求的质量标准:符合设计图纸及国家、建设部现行有关标准、 规范要求,工程质量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准。

## 二、项目中标对公司业绩的影响

本次公司与全资子公司湖南博世科组成联合体中标"百色市六田沟综合整治 (二期)工程 EPC 总承包"项目,中标价约 1.82 亿元,是公司在水生态修复领域的技术实力和核心竞争力的充分体现,公司将利用"大数据+物联网+水环境"的理念把项目打造成可持续、弹性、高效的城市智慧水环境治理平台,实现人水和谐。若该项目能顺利实施,有利于进一步开拓和巩固公司水处理业务市场,将对公司未来经营业绩产生积极影响。

## 三、风险提示

该项目尚未签订正式书面合同,合同条款及履行具有一定不确定性,关于项目金额、建设内容等均以正式签订的合同为准,公司将严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则(2020年12月修订)》的相关规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。

广西博世科环保科技股份有限公司

董事会

2021年1月11日

